

غیرمحرمانه

حمله به کاپیتان تیم ملی فوتبال

پس از پایان جام جهانی ۲۰۲۲ برای ایران، عملکرد این تیم محل بحث و جدل فوتبالی‌هاست. اما در این بین وبسایت رجانوز، در گزارشی ضمن حمله به احسان حاج‌صفی کاپیتان تیم ملی، گفته که «حاج‌صفی و برخی دیگر مخالفت کرده و بازیکنان را تشویق به نخواندن سرود ملی کردند.»

کشف سنگ قبر در منزل

رئیس دفتر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ورامین از کشف تعدادی قطعه اشیای تاریخی از یک منزل مسکونی در این شهرستان خبر داد. محمدرضا تاجیک از کشف تعدادی قطعه اشیای تاریخی از یک منزل مسکونی در ورامین خبر داد و اظهار داشت: با توجه به اطلاعاتی که نیروی انتظامی در اختیار سازمان میراث فرهنگی ورامین قرار داده موضوع در دست بررسی است.

حکم «امپراتور کوزو کو» صادر شد

زینب موسوی معروف به امپراتور کوزو کو می‌گوید: در دادگاه بدوی به ۲ سال حبس محکوم شده است. او در استوری اینستاگرام خود نوشته که ممکن است این رأی در دادگاه تجدیدنظر، تغییر کند. موسوی چندی پیش و در میانه اعتراضات اخیر در کشور بازداشت شد. او چند روز پیش با قرار وثیقه آزاد شد. موسوی کلیپ‌های طنز انتقادی با لهجه قمی در اینستاگرام خود منتشر می‌کرد که بازتاب وسیعی داشت.

مسمومیت ۵۰ دانش آموز در مازندران

انتشار گاز مونواکسید کربن در یک مدرسه شبانه روزی منجر به مسمومیت ۵۰ نفر شد. ساعت ۲۱:۲۰ روز ۱۲ آذرماه گزارش مسمومیت ۵۰ دانش‌آموز در مدرسه شبانه روزی امام حسین(ع) در ساری بر اثر نشت گاز کربن مونوکسید به هلال‌احمر اعلام شد. بلافاصله یک تیم از جمعیت هلال احمر برای امدادرسانی و پشتیبانی به محل اعزام شد.

حمله در خاکسپاری مه‌ران سماک

برخی معترضان در مراسم خاکسپاری مه‌ران سماک، از جان‌باختگان حوادث اخیر در بندر انزلی، یکی از اهالی را فقط به دلیل ظاهر مذهبی‌اش به قصد کشتن مورد ضرب و شتم قرار دادند. ماجرا از این قرار بوده که در مراسم تدفین مه‌ران سماک، فردی با ظاهر مذهبی در آرامستان حضور داشته که در همان حین، برخی با فریاد، او را بسجی می‌خوانند که این امر باعث شد عده‌ای با چاقو و سنگ به وی حمله‌ور شوند.

حمله به کارکنان بیمارستان

یک سرباز وظیفه به علت اختلالات روانی به دو نفر از کارکنان بیمارستان امام علی(ع) تبریز حمله کرد. یکی از سربازان وظیفه در بیمارستان امام علی(ع) تبریز با استفاده از چاقو به دو نفر از کارکنان درمانی بیمارستان حمله و آنها را مجروح کرد، که متأسفانه تلاش‌های درمانی در بیمارستان مؤثر واقع نشد و کارکنان مذکور در بیمارستان جان خود را از دست دادند. به گفته پلیس، ضارب هنگام فرار دستگیر شد.

دستگیری عوامل ترور یک بسیجی

روابط عمومی کل سپاه از دستگیری ۲ نفر از مرتبطان مؤثر در ترور بسیجی شهید «رضا داستانی» قبل از اقدام به خروج از کشور توسط سازمان حفاظت اطلاعات سپاه خبر داد. روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان(عج)، دو نفر از مرتبطین مؤثر در ترور بسیجی شهید «رضا داستانی» از بسیجیان استان اصفهان قبل از اقدام به خروج از کشور توسط سازمان حفاظت اطلاعات سپاه شناسایی و دستگیر شدند.

دانشجویی در دانشگاه مازندران بازداشت شد

رئیس دانشگاه مازندران گفت: در جریان اغتشاشات اخیر هیچ دانشجویی در داخل این دانشگاه بازداشت نشد و برای دانشجویان لیدر نیز در کمیته‌های انضباطی حداقل جرایم صادر شد. حشمت... علی‌نژاد با رد برخی شبهات در مورد دستگیری دانشجویان در جریان ناآرامی‌های اخیر افزود: تعدادی دانشجو خارج از دانشگاه در خیابان دستگیر و بازداشت شدند که تمامی آن‌ها نیز به دنبال خواست دانشجویان از ما برای پیگیری و بر اساس ریزنی به سرعت آزاد شدند.

حذف ۲۰۰ دقیقه سریال

علی‌ابراهیمی‌زاده، کارگردان سریال در حال پخش «جزر و مد» نسبت به آنچه «سانسورهای بی‌حد و انداز این مجموعه» عنوان کرده، واکنش نشان داد. کارگردان سریال طنز «جزر و مد» همچنین اظهار کرد: اختلافات به حدی بالا می‌گیرد که من فکر می‌کنم برای تنبیه تهیه‌کننده دستور می‌دهند تا حدود ۲۰۰ دقیقه از لایه لایه قسمت‌های ۱۴ به بعد حذف شود که این تصمیم بدون اطلاع من و توسط تهیه‌کننده اعمال شده و کار، به‌شدت لطمه می‌خورد. ما این سریال را در ۳۰ قسمت تولید کردیم که در نهایت با حذفیات انجام شده، ۲۶ قسمت شد.

بیار برف زیبا تا خرمن تیرگی پاک شود



از دیروز که شرق استان تهران (شمیرانات، پردیس، دماوند و فیروزکوه) سفیدپوش شده، همواره شکر خدای را به جامی آوریم و چشمانمان را که طی سه سال پاییز کم‌بارش به آسمان دوخته بودیم، امسال غرق باران و برف می‌کنیم. به امید شادی و طراوت دلها با پاک شدن آلودگی هوا و نوازش قطره‌های باران و برف. شاد کن در همه خانواده به ویژه کودکان در این روزهای تمیز برفی فراموش نشود.

زاویه

هادی اسماعیلی:

«لوپتو» را برای آرامش روانی کودکان اکران کردیم

مقدم سینما در حال فعالیت است، این اجازه را به ما نمی‌داد. در شرایطی که باقی تهیه‌کنندگان سینما نگران ضررهای مالی ناشی از اکران فیلمشان در سینما هستند و حاضر نمی‌شوند که فیلم‌های خود را اکران کنند و بسیاری از اهالی سینما به‌ویژه سینماگران بعد از یک دوره رکود طولانی‌مدت، دیگر تاب و توان سرپا نگهداشتن کسب و کارشان را ندارند، ما وظیفه داشتیم که «لوپتو» را اکران کنیم تا صنعت سینما به حیات خود ادامه دهد. وی گفت: اکران «لوپتو» علاوه بر کمک به صنعت سینما، باعث می‌شد تا فضای پرترشی که برای جامعه ایجاد شده و آسیب‌های جدی به افکار عمومی، به‌ویژه کودکان وارد کرده است، کمی تخفیف یابد. این حق کودکان ایرانی است که در فضایی آرام و شاد زندگی و رشد کنند و از آسیب‌های روانی جو متشنج جامعه دور بمانند. به همین دلیل ما «لوپتو» را با شعار «شادی ساختنی است...» برای کودکان سرزمین‌مان اکران کردیم. در واقع این مهم‌ترین دلیل ما برای اکران «لوپتو» بود. معاون توزیع سازمان سینمایی سوره ادامه داد: ما از اول می‌دانستیم که راه سختی را در پیش داریم و به همین دلیل تصمیم گرفتیم با اجرای یک کمپین تبلیغاتی جامع، علاوه بر کاهش ضررهای اقتصادی، بتوانیم گام‌های مثبت و رو به جلویی درباره شکل‌دهی چرخه کامل کاراکترها سینمایی برداریم. راه‌اندازی سینما کودک فلسطین به عنوان تم پارک در آغاز اکران انیمیشن سینمایی «لوپتو» با همکاری حوزه هنری کودک و نوجوان، طراحی و اجرای تئاتر کودک لوپتو با همکاری حوزه هنری استان تهران، تولید عروسک‌ها

هادی اسماعیلی معاون توزیع سازمان سینمایی سوره بیان کرد که این حق کودکان ایرانی است که در فضایی آرام و شاد زندگی و رشد کنند به همین دلیل «لوپتو» را اکران کردیم. هادی اسماعیلی، معاون توزیع سازمان سینمایی سوره در گفت‌وگو با مهر گفت: هم‌زمان با عبور «لوپتو» از مرز فروش ۵۶ میلیارد تومانی در گیشه سینماها، صفحه این فیلم در پلتفرم «شاد» رونمایی شد. فروش «لوپتو» در گیشه سینماها نشان داد که با داشتن برنامه‌ریزی مناسب حتی در شرایط سخت و بحرانی هم می‌توان موفق عمل کرد. وی افزود: وضعیت در حالی که بعد از مدت‌ها دوری مخاطبان از سینما به بازمی‌گشت و هزاران نفری که کسب و کارشان با سینما پیوند خورده بود امیدوار شده بودند که بتوانند دوباره وضعیت اقتصادی خود را سر و سامان دهند، حوادث اخیر باعث شد سینما دوباره با چالش‌های جدیدی روبه‌رو شود. مدیر زنجیره سینماداری مهر تأکید کرد: ما قصد داشتیم «لوپتو» را اوایل مهرماه اکران کنیم اما شرایط جامعه باعث شد که اکران فیلم را به عقب بیندازیم. بعد از گذشت زمان متوجه شدیم که باید یک تصمیم سخت گرفته شود؛ با نمایش «لوپتو» را به آینده موکول کنیم یا شرایط را بپذیریم و حداکثر تلاشمان را انجام دهیم که فیلم در اکران زمین نخورد. اسماعیلی ادامه داد: شاید اگر فقط با عینک اقتصادی به این موضوع نگاه می‌کردیم، اکران «لوپتو» را باید به تعویق می‌انداختیم ولی وظیفه ما به عنوان یک نهاد فرهنگی که در خط

اینفوگرافیک

قدرت های اقتصادی جهان کدامند؟



در بچه

خاطرات یک کارگردان از همکاری با سوپرستار سینما

چه شد پورعرب بازی در یک سریال طنز را پذیرفت؟



حسین تبریزی، کارگردان مجموعه‌های تلویزیونی چون «تارهایی»، «بوی بارون» و «رخنه»، حدود ۱۷ سال قبل با سریال طنز «جاده در دست تعمیر» برای اولین بار با ابوالفضل پورعرب همکاری کرد. او حالا از خاطرات این همکاری می‌گوید. «جاده در دست تعمیر» سریال نوروزی سال ۸۷ شبکه دوم سینما بود که به تهیه‌کنندگی علیرضا ابراهیمی و کارگردانی حسین تبریزی ساخته شد. بازیگرانی چون ثریا قاسمی، بهزاد فراهانی، مریم امیرجلالی، رضا توکلی و زنده یاد کیومرث ملک مطیعی در آن ایفای نقش داشتند. حسین تبریزی در گفت‌وگویی با ایسنا به انگیزه تجدید خاطراتش از دورانی که با ابوالفضل پورعرب در سریال «جاده در دست تعمیر» همکاری داشت، درباره این سریال می‌گوید: از همان موقع شیفته مرام و معرفت او (ابوالفضل پورعرب) شدم که سوپرستار آن زمان بود و هیچ فکر نمی‌کردم ایشان برای بازی در این سریال افتخار همکاری بدهد. این کارگردان و فیلمنامه‌نویس اینگونه اظهار می‌کند که «ابوالفضل پورعرب هنوز هم برایمان سوپرستار است و جایگاه ویژه‌ای دارد.» تبریزی برای این بازیگر که این روزها در بیمارستان بستری است، حال خوش و سلامتی کامل آرزو می‌کند. تبریزی در پاسخ به اینکه با توجه به حضور حادقلبی ابوالفضل پورعرب در مجموعه‌های تلویزیونی، چه شد که این بازیگر مقابل دوربین سریال «جاده در دست تعمیر» رفت؟ گفت: من با آقای پورعرب طی این سال‌ها سه کار انجام دادم. تله فیلم، سریال و فیلم تلویزیونی. هیچ وقت تصور نمی‌کردم ایشان سریال ما را بپذیرد و راه‌اندازی تیم فروش دانش‌آموزی در سراسر کشور با همکاری حوزه هنری استان‌ها، همکاری با دو پلتفرم شاد و تلویزیون برای تبلیغات فیلم و تولید محصولات جانبی «لوپتو» از جمله فعالیت‌هایی است که در کمپین یکپارچه و منسجم «لوپتو» در کنار تبلیغات صداوسیما، محیطی، فضای مجازی و سینماها در حال انجام است. اسماعیلی گفت: راه‌اندازی صفحه انیمیشن سینمایی «لوپتو» در پلتفرم شاد یکی از اقدامات مثبت فرهنگی آموزش و پرورش است که بسیار جای قدرانی دارد. این صفحه در قالب رویداد فرهنگی «فیلم‌بازی» امروز رونمایی شد تا همکاری آموزش پرورش با سازمان سینمایی سوره به‌عنوان مهم‌ترین نهاد تولید و توزیع فیلم‌های سینمایی کودک و نوجوان وارد فاز جدیدی شود. این دستاورد که با همکاری مؤثر حوزه هنری کودک و نوجوان محقق شد در صورت ادامه یافتن نود بخش روزهای خوبی برای سینمای کودک ایران است. وی در پایان عنوان کرد: بعد از گذشت یک‌ماه از اکران انیمیشن سینمایی «لوپتو»، این فیلم در آخر هفته گذشته پر فروش‌ترین روزهای خود را تجربه کرده است، اتفاقی که در شرایط عادی در هفته دوم اکران رخ می‌دهد. خوشبختانه تاکنون با جذب بیش از ۲۵۰ هزار مخاطب توانستیم از مرز فروش ۵۶ میلیارد تومان عبور کنیم. امیدواریم با اجرایی کردن فازهای بعدی کمپین حتی در این شرایط سخت هم بتوانیم رکورد خوبی از خود در سینمای کودک به جای بگذاریم.

منبع: تحلیل بازار / علی کریمی